檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：呂季蓉

電話：06-2991111#8673

傳真：06-2955811

電子信箱：yukilu@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永信國民小學

發文日期：中華民國102年3月20日

發文字號：南市教人字第1020245120號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：監察院為應業務需要，將甄選調查員5名，歡迎 貴機關學

校符合資格之同仁報名應試，請 查照。

說明：

一、甄選職系及名額：一般行政職系1名、教育行政職系1名、

法制職系2名、農業行政職系1名。

二、報名日期：自即日起至4月3日止（以郵戳為憑，逾期不予

受理）。

三、有意參加報名者，請自行至監察院全球資訊網（http：//

www.cy.gov.tw/）查詢相關資訊及下載報名表單。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市體育處、臺南市家庭教育中心、臺南市南瀛科

學教育館

副本：本局人事室 2013-03-20
12:05:00